



Livet er som å sykle



SYKKEL VED TUNNEL: *En smånervøs sykkel, som skal gjennom den nye gang- og sykkel tunnelen for første gang.*

“Livet er som å sykle: Du må bevege deg for å holde balansen” (Albert Einstein). Vi ønsker vel alle balanse i livet, tok oppfordringen fra Albert på strak arm og satte oss på sykkelsetet. På fredag besøkte vi nemlig sjøfartsmuseet i Bergen og fikk delta på et undervisningsopplegg om Vikingtiden. Vi syklet til byen gjennom den nye gang- og sykkel tunnelen.

Turen frem og tilbake er på ca 18 km, og gav oss alle en fin turopplevelse, samt slitne bein. Å bruke sykkelen som fremkomstmiddel på denne måten frister til gjentakelse, da vi var imponerte over sykkelferdighetene til elevene på trinnet.

Kino mandag

I forbindelse med at BIFF (Bergen Internasjonale Film Festival) går av stabelen nå i oktober, har vi takket ja til tilbud om å få se en av barnefilmene som vises her. Filmen heter "Vinnere", og omtales som "En forfriskende ærlig ungdomsfilm om mobbing, tilhørighet og fotball".

Filmen vises på Konsertpaleet i sentrum kl 11 på mandag. Vi tar buss til byen, etter å ha hatt halvannen skoletime på Løvås først. Filmen varer ca 2 timer, og vi er derfor tilbake på skolen ca 13.30. Da blir det leksehjelp som normalt.

Forberedelse til utviklingssamtale

Denne uken har elevene fått en oppgave: De skal forberede en presentasjon der de skal fortelle hvordan det går på skolen. Det ferdige arbeidet skal presenteres til foreldre og lærer på utviklingssamtalen. Elevene vil få tid på skolen de neste ukene til å forberede denne presentasjonen.

Ukene etter høstferien (uke 42) starter vi med utviklingssamtaler. I forkant vil foreldre få mulighet til å velge noen tidspunkt for sin samtale. Vi sender ut egen informasjon om dette. I samtalen ønsker vi at elevene selv presenterer hvordan det går med dem på skolen, og at samtalen vår tar utgangspunkt i dette.

Divisjon

Divisjon (deling) er en av regneoperasjonene som elevene bør kunne foreta seg uten bruk av digitale hjelpemidler. Dette er også noe som kartleggingsprøver og andre prøver forventer at elevene skal kunne få til. Vi jobber med divisjon denne uken, og ønsker å vise elevene ulike strategier for å kunne dividere forholdvis høye tall, som ellers er vanskelige å dividere ved ren hoderegning.

Høstferie

Minner om at det er høstferie i neste uke, uke 41. Første skoledag etter høstferien er mandag 14. oktober.

Mål for uken

Norsk: Kunne bruke gode strategier når man leser. Kunne skrive ord med [kj-lyden](#). Kunne skrive en instruksjon der man bruker verb i [imperativ](#).

Matematikk: Kunne bruke hoderegning (dele opp tallene) for å regne ut enkle divisjonsoppgaver.

Engelsk: Kunne lage setninger der man bruker *ing*-formen, og lage spørsmål og svar der man bruker *do*, *does* og *did*.

Samfunnsfag: Kunne si noe om og reflektere over korleis møte mellom menneske har bidrege til å endre korleis menneske har tenkt og ulike samfunn har vore organiserte.

KRLE: Kunne diskutere etiske dilemma.

Naturfag: Kunne fortelle om betydningen av et variert plante- og dyreliv på jorda, og gjennomføre enkle tiltak for å bevare det biologiske mangfoldet i nærmiljøet.

Kroppsøving: Gym: Kunne gjennomføre en økt med styrketrening. Svømming: Kunne stupe og dykke ned til bunnen av bassenget.

Kunst og håndverk: Kunne knytte [et fargerikt armbånd](#) av bomulls-tråder.

UKE 40

Dette skal du gjøre hjemme:

Til tirsdag:

- Norsk: Norsk:** [Les teksten "Hundebæs"](#). Du tar tiden med klokken øverst til høyre på skjermen. Les teksten 3 ganger og se om du leser raskere for hver gang. Trykk på "gå til quiz" nederst på siden, og svar på denne.

Til fredag:

- Elevpresentasjon:** Du skal gjøre presentasjonen ferdig i løpet av denne uken. Gjør det du trenger for å oppnå dette.
- Svømming:** 7B har svømming. Husk svømmetøy og badehette.

Løvås oppvekstun. Telefon: 53 03 27 00

Torbjørn Aksnes: torbjorn.aksnes@bergen.kommune.no - 917 22 520

Roger Stjernberg: roger.stjernberg@bergen.kommune.no - 408 25 482